Offentliche Sitzung des
Haupt- und Finanzausschuss

am: Dienstag, den 22. August 2017
um: 18.00 Uhr
Ort: Stadtverwaltung Brotterode-Trusetal
,Ratszimmer*
Rathausstral3e 7
98596 Brotterode-Trusetal
Tagesordnung

Offentlicher Teil:

r w0 bdRE

Er6ffnung und BegriflRung
Feststellung der fristgerechten Einladung und der Beschlussfahigkeit
Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung des Protokolls der Sitzung des HaFu vom 15.06.2017 -
Offentlicher Teill

Verschiedenes / Anfragen / Mitteilungen
- Ende offentlicher Teil -

Nicht offentlicher Teil:

6.

7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14,

Bestatigung des Protokolls der Sitzung des HaFu v. 15.06.2017 -
nichtoffentlicher Teill

Beschluss-Nr.: 244/42/17 — aulRerplanmafige Ausgaben
Beschluss-Nr.: 245/42/17 — Grundstuicksangelegenheiten
Satzungsangelegenheit

sonstige Information

Diskussion Ehrenblrger

sonstige Diskussion

Tourismusangelegenheit

Verschiedenes / Anfragen / Mitteilungen

Alle Burger der Stadt Brotterode-Trusetal sind zu dieser 6ffentlichen Sitzung des
Haupt- und Finanzausschusses (6ffentlicher Teil) recht herzlich eingeladen.

Koch

BlUrgermeister



